DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado QUALIDADE DE VIDA E RISCO
DE DEPRESSÃO GERIÁTRICA EM IDOSOS INSTITUCIONALIZADOS NO MUNICÍPIO
DE PALMAS - PR de autoria de CLENISE LILIANE SCHMIDT, MARIA ISABEL
GONÇALVES DA SILVA, MARIANGELA GOBATTO, SABRINA LENCINA BONORINO, foi
publicado nos Anais II CNEH referente ao ISSN 2526-1908.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101712

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101712